INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No 1de1
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Fecha: 01/08/2020
|.E.REPUBLICA DE HONDURAS Mes Reportado:  Julio
Vigencia Fiscal:
NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO PoEJECUCION
INICIAL ADICIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

02 SANTA CRUZ 83,754,400 35,497,686 119,252,086 2,902 117,052,378 2,199,708 0.00%
02915 915 83,754,400 35,497,686 119,252,086 2,902 117,052,378 2,199,708 0.00%
029150210 SANTA CRUZ 83,754,400 35,497,686 119,252,086 2,902 117,052,378 2,199,708 0.00%
0291502101050010031% INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLI 83,754,400 35,497,686 119,252,086 2,902 117,052,378 2,199,708 0.00%
0291502101050010031Z INGRESOS 83,754,400 35,497,686 119,252,086 2,902 117,052,378 2,199,708 0.00%
0291502101050010031Z] INGRESOS CORRIENTES 83,714,400 27,349,716 111,064,116 108,890,916 2,173,200 0.00%
0291502101050010031 INGRESOS OPERACIONALES 2,772,000 2,772,000 598,800 2,173,200 0.00%
029150210105001003 17| Ingresos por Contrato de Concesion 2,700,000 2,700,000 540,000 2,160,000 0.00%
029150210105001003 17| Ingresos por Contrato de Concesion 2,700,000 2,700,000 540,000 2,160,000 0.00%
029150210105001003 17| Certificados egresados por fuera del sist 72,000 72,000 58,800 13,200 0.00%
029150210105001003 17| Certificados egresados por fuera del sist 72,000 72,000 58,800 13,200 0.00%
0291502101050010031% INGRESOS SGP GRATUIDAD 80,942,400 27,349,716 108,292,116 108,292,116 0.00%
029150210105001003 17| Transferencias Nacionales SGP Gratuida 80,942,400 27,349,716 108,292,116 108,292,116 0.00%
029150210105001003 1% Transferencias Nacionales SGP Gratuida 80,942,400 27,349,716 108,292,116 108,292,116 0.00%
0291502101050010031Z| RECURSOS DE CAPITAL 40,000 8,147,970 8,187,970 2,902 8,161,462 26,508 0.04%
0291502101050010031Z|RECURSOS DEL BALANCE 8,147,970 8,147,970 8,147,970 0.00%
029150210105001003 17| Otros Recursos del Balance 8,147,970 8,147,970 8,147,970 0.00%
029150210105001003 17 Otros Recursos del Balance recursos pro 2,021,516 2,021,516 2,021,516 0.00%
029150210105001003 17| Otros Recursos del Balance SGP 6,126,454 6,126,454 6,126,454 0.00%
0291502101050010031Z INGRESOS FINANCIEROS 40,000 40,000 2,902 13,492 26,508 7.26%
029150210105001003 1% Rendimientos de operaciones financiera: 5,000 5,000 58 428 4,572 1.16%
029150210105001003 1% Rendimientos de operaciones financiera: 5,000 5,000 58 428 4,572 1.16%
029150210105001003 1% Rendimientos de operaciones financiera: 35,000 35,000 2,844 13,064 21,936 8.13%
029150210105001003 1% Rendimientos de operaciones financiera: 35,000 35,000 2,844 13,064 21,936 8.13%
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RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

02

02915

029150210
029150210105001003131
0291502101050010031312
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
02915021010500100313121
0291502101050010031312z
0291502101050010031312:Z
0291502101050010031312z
0291502101050010031312z
0291502101050010031312z
0291502101050010031312:

DESCRIPCION

SANTA CRUZ

915

SANTA CRUZ
INSTITUCION EDUCA
GASTOS

GASTOS DE FUNCION
GASTOS DE PERSON/
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
GASTOS GENERALES
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Servicio de Teléfono
Impresos y publicacione:
GASTOS DE INVERSI
PROYECTOS DE FORT
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas
PROYECTOS DE INFR

Mantenimiento de infrae

APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA
83,754,400 35,497,686 119,252,086
83,754,400 35,497,686 119,252,086
83,754,400 35,497,686 119,252,086
83,754,400 35,497,686 119,252,086
83,754,400 35,497,686 119,252,086
57,454,400 8,630,974 66,085,374
15,642,500 5,467,970 21,110,470
8,442,500 1,216,454 9,658,954
7,200,000 3,000,000 10,200,000
41,811,900 3,163,004 44,974,904
15,707,900 15,707,900
2,777,000 2,777,000
19,472,000 2,000,000 21,472,000
855,000 393,004 1,248,004
3,000,000 3,000,000
26,300,000 26,866,712 53,166,712
9,800,000 26,866,712 36,666,712
1,200,000 1,200,000
8,600,000 8,600,000
16,500,000 16,500,000
16,500,000 16,500,000

COMPROMISOS OBLIGACIONES

33,002,682
33,002,682
33,002,682
33,002,682
33,002,682
21,920,482
10,200,000

10,200,000
11,720,482
6,444,482

3,291,000
1,215,000

11,082,200
11,082,200

PAGOS SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
28,170,748 27,320,748 4,831,934 850,000
28,170,748 27,320,748 4,831,934 850,000
28,170,748 27,320,748 4,831,934 850,000
28,170,748 27,320,748 4,831,934 850,000
28,170,748 27,320,748 4,831,934 850,000
17,088,548 16,238,548 4,831,934 850,000
5,950,000 5,100,000 4,250,000 850,000
5,950,000 5,100,000 4,250,000 850,000
11,138,548 11,138,548 581,934
6,444,482 6,444,482
3,291,000 3,291,000
633,066, 633,066 581,934
11,082,200 11,082,200
11,082,200 11,082,200

SALDO
APROPIACION

86,249,404
86,249,404
86,249,404
86,249,404
86,249,404
44,164,892
10,910,470

9,658,954

33,254,422
9,263,418
2,777,000

18,181,000

33,004
3,000,000

42,084,512

25,584,512
1,200,000
8,600,000

16,500,000

16,500,000

%EJEC

27.67%
27.67%
27.67%
27.67%
27.67%
33.17%
48.32%
0.00%)|
100.00%)
26.06%
41.03%|
0.00%)|
15.33%)
97.36%)
0.00%)|
20.84%)
30.22%)
0.00%)|
0.00%|
0.00%)|
0.00%)|
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